• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

  SEGUNDA-FEIRA – 17 JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 96

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ AVISO/ CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 007/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPESA ESPECIALIZADAS EM

OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA, COMPREENDENDO A CONSTRUÇÃO DE UMA UBS (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PORTE 01)

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

SEGUNDA-FEIRA

17 DE JUNHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 96

Poder Executivo Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA

                ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. CEP: 45.390-000

Telefax: (73) 3191-1922, CNPJ: 13.892.187/0001-27

E-mail: licitanovaitaranaba@gamail.com

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 007/2024.

O MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA, Estado da Bahia, inscrito no CNPJ sob o n.º
13.892.187/0001-27, com sede na Praça do Comercio, n.º 95, Centro, Nova Itarana - Bahia,
CEP 45.390-000, torna público que realizará licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA
PRESENCIAL, com critério de julgamento MENOR PREÇO, e Regime de execução de
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, de acordo com a Lei Federal n.º 14.133, de 1º de
abril de 2021, bem como das disposições constantes do Decreto Municipal n.º 406, de 11
de janeiro de 2024, e demais normas aplicáveis. OBJETO: Contratação de empesa
especializadas em obras/serviços de engenharia, compreendendo a construção de uma
UBS (Unidade Básica de Saúde PORTE 01), para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Nova Itarana – Ba. Edital completo poderá ser retirado
no Departamento de Compras e Licitações, em dias úteis, ser visualizado na íntegra no
site: www.novaitarana.ba.gov.br Maiores informações:licitanovaitaranaba@gmail.com  e
Telefone: (73): Abertura: 03/07/2024 às 09h:30min.

   Nova Itarana/BA, 03 de maio de 2024.

Katson Brandão Martins
Agente de Contratação

 (DECRETO Nº 406/2024).

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-06-17T09:13:35-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182